

KOLEKTYVAMS LĒKTUVU: Saulėtoji Andalūzija. Kelionės vadovas Gintas

Programa:

Kelionės trukmės – 7 dienos, 6 naktys (lėktuvu)

1 diena. Susitikimas su kelionės vadovu (Kauno, Vilniaus, Rygos, Palangos) oro uoste. Skrydis į Malagą. Atvykus grupinis pervežimas oro uostas-viešbutis. Nakvynė viešbutyje.

2 diena. Pusryčiai. Poilsis kurorte. Poilsiaujame Kosta del Solyje, viename iš kurortų: **Toremolinas, Benalmadena, Estepona, Fuenchirola ar netoliese esančiuose kurortuose.**

3 diena. Pusryčiai. Poilsis kurorte. Poilsiaujame Kosta del Solyje, viename iš kurortų: **Toremolinas, Benalmadena, Estepona, Fuenchirola, ar netoliese esančiuose kurortuose.**

4 diena. Pusryčiai. Vykstame į prieš Kristų keltų, įkurtą romantiškiausią Andaluzijos miestą – **RONDA**. Su andalūzišku temperamentu, susipažinsime su **Ronda miestu, kuris daugiau nei 1000 metų buvo valdomas arabų, kol 15 a užėmė krikščioniškieji Europos karaliai. Miestas – šedevras, susidedantis iš dviejų dalių, tarp kurių, gili praraja, kur patekti galima tik trejais tiltais.** Ekskursijos metu pamatysime jaučių areną, calle Tenorio su ant propersos, stovinčiais namais, pakerės Mauritanijos gynybinės sienos, originalios 13 a. arabiškos pirtys, Mauritanijos valdovų rūmai (palacio Mandragon), Santa Domingo vienuolynas su inkvizicijos praeitimi ir tribunolu, Santa Maria mayor bažnyčia, kuri pastatyta and arabu mečetės, senasis ir naujasis tiltas ir aišku pats įdomiausias Europoje plešikų muziejus ir dar daug visko įdomaus, kur niekur kitur Andalūzijos miestuose nerasite... Vykstame į žymiausią pasaulio žvaigždžių kurortą – **MARBELLĄ**. Savarankiškai pasivaikštome po senamiestį ir nuostabią Marbellos pakarante. Nakvynė viešbutyje.

5 diena. Pusryčiai. Išvykstame į **Antequerą**. Ekskursija, susipažinsime su **Antequeros miestu. Tai – viduramžių paveikslėlis ant sienos, ypač mėgstamas turistų, kurie ieško senovės egzotikos.** Miestas buvo žinomas jau romėnų laikotarpiu. Ekskursijos metus pasivaikščiomsime senamiesčio gatvelėmis, **pamatysime miesto perlą – katedrą, Sen Sebastiano aikštę su fontanais, bažnyčiomis, Plaza coso viejo.** Tai – Antequeros širdis, apsupta miesto muziejaus, vienuolyno ir Majenos rūmų. Pamatysime arabiškų bruožų, turinčią tvirtovę – Alcazabą, Ispanijos princo Ferdinando, užimtą tvirtovę XIV amžiuje, esančią 43 500 kvadratinėjų metrų, kurios viduje yra išlikę gotų šventyklos griuvėsiai. Sužavės puikiai, išsilaukusios tvirtovės sienos ir 3 bokštai, įsimylėjėlių uola. Susipažinus su Alcazabos tvirtove, su Arka Gigantes, kuri statyta XVI amžiuje ant romėniškų pamatų ir esant galimybei (20 min. už senamiesčio) **einama į Dolmenes de Antequera. Dolmenai – tai 5000 metų prieš Kristų, statytos religinės paskirties šventovės ir laidojimo vieta.** Laisvas laikas. Nakvynė viešbutyje.

6 diena. Pusryčiai. Poilsis kurorte. Poilsiaujame Kosta del Solyje viename iš kurortų: **Toremolinas,**

Benalmadena, Marbelja, Estepona, Fuenchirola, Malaga.

7 diena. Pusryčiai. Pervežimas į oro uostą. Skrydis: Malaga – Vilnius, Kaunas, Ryga, Palanga.

KELIONĖS KAINA DERINAMA AGENTŪROJE.

Į kelionės kainą įskaičiuota:

Skrydis iš pasirinkto oro uosto pirmyn ir atgal į/iš Malagos;

6 Nakvynės turistinės klasės viešbučiuose su pusryčiais;

Pervežimas į/iš viešbutį iš/į oro uosto ir pervežimas pažintinio turo metu;

Kelionės vadovo iš Lietuvos paslaugos-ekskursinė programa;

Kelionės organizacija ir kelionės dokumentų tvarkymas.

Papildomos išlaidos (mokami objektai):

Neįskaičiuota: mokesčiai į lankomus objektus, vietinių gidų paslaugos objektuose ir asmeninės išlaidos, pagal kiekvieno turistą poreikius maitinimui ir kt.

Pastaba. Kelionės vadovas iš Lietuvos bažnyčiose, muziejuose ir mokamuose objektuose ekskursijų neveda. **Kelionės kaina priklauso nuo išvykimo vietos, pasirinktos datos, grupės dydžio. Programa koreguojama, pagal kolektyvo poreikius.**

INFORMACIJA / REGISTRACIJA: 8 696 84 064 – Aurelija; 8 618 46 466 – Virginija; 8 698 07 197 – Jovita. el.p. infotravel@splius.lt ar bustravel@smail.lt

Datos:

UAB "Kelionių centras"
Im. kodas 300062204
PVM kodas LT 10000127 6516
SWEDBANK LT 067300010087001964

Adresas: Vilniaus g. 206
Šiauliai LT, indeksas 76299
Tel.fax +370 41 399 544
E-mail: travelcentre@splius.lt